

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง (ต่อเติมลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตที่มีอยู่เดิม) หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๙๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๙๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๙๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เป้งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ส.ค.-62

ราคาน้ำมัน

26.00-26.99

บาท/ลิตร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง
(ต่อเติมลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีตที่มีอยู่เดิม) หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
บริเวณฉาบปูนสถานชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง
โดยการทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 594.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	142,945.80	1.3624	194,749.36	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางประมาณ			194,749.36 <u>194,000.00</u>	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาประมาณ

327.86 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2547/2562 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2562

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบกำหนดราคากลางงานทาง

ปร.4/1

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกูมเมือง(ต่อเติมลานแอสฟัลติกคอนกรีตที่มีอยู่เดิม) หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านป่าต้นกูมเมือง โดยการทำก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 594.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านป่าต้นกูมเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ

ศ.ก.-62

ราคาดำเนิน

26.00-26.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินลูกร)	ตร.ม.	594.00	28.69	17,040.20	1.3624	39.08	23,215.57
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา.....5.....ซม.	ตร.ม.	594.00	211.96	125,905.60	1.3624	288.78	171,533.78
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				142,945.80			194,749.36

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2547/2562 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2562

ลงชื่อ.....ประธานฯ
 (นายถาวร อินทยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายพงษ์พันธ์ เบ็ญอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายอติรภ หล้าสมศรี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน